
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

แขวงทางหลวงกระบี่

68079362271

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมางบกลาง เพื่อการกระตุ้นเศรษฐกิจฯ  งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 4151  ตอน บางขัน-ลำทับ ตอน 2 ระหว่าง กม.98+377-

กม.100+655  ปริมาณงาน  1  แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
20,000,000.00 บาท

18,936,094.14 บาท

0803550000718 ห้างหุ้นส่วนจำกัด สุขศรัณย์ 16,470,000.00

จ้างเหมางบกลาง เพื่อการกระตุ้นเศรษฐกิจฯ  งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวง

หมายเลข 4151  ตอน บางขัน-ลำทับ ตอน 2 ระหว่าง กม.98+377-กม.100+655

ปริมาณงาน  1  แห่ง

1

0803562000807 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซีซีบี 2019 18,916,000.00

0865561001127 บริษัท ภาคใต้ทรายทองก่อสร้าง จำกัด 18,936,000.00

0993000475151 กิจการร่วมค้า ปอฟ้าร่วมค้า 17,000,000.00

0993000512685 ไชยอนัน 18,935,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0803562000807 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซีซีบี 2019 680922034355 กบ1. 57/2568 25/09/2568 18,914,590.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


